裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006467
主旨：轉知財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會辦理校園「與地球一起呼吸」環
保教育特展活動一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/10/08 14:58:32

2.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/10/08 13:44:35
可
3.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/10/07 21:07:42
擬:
一、本文上網公告。
二、文存參。
4.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/10/07 10:19:14
擬:
一、本文上網公告。
二、文存參。